In confirmatione quæ sint excepta? Molin. lib. 4. 14 de *Primog.* cap. 9. à num. 82. Escalon. lib. 1. *Gazo- phyl.* cap. 25. num. 37.

Is ad quem confirmatio pertinet, an possit recu- 15 sari? Barbof. *vol.* 4. à num. 98.

Confirmandus, ante confirmationem quæ perage- 16 re queat, vel non? Barbof. cap. 7. num. 2. de *confir- tud.* & in cap. 44. num. 5. de *elect.* Solorc. de *Jur. Ind.* tom. 2. lib. 3. cap. 4. à num. 35. & lib. 3. *Polit.* cap. 28. fol. 451. vers. *Y esto basta*.

Et an ante confirmationem ab eo gesta valeant, 17 si non confirmetur, sed reprobetur? Barbof. d. cap. 44. n. 6. de *elect.*

Et quid facere possit, si non confirmetur, quando 18 confirmari debet? Solorcan. de *Jur. Ind.* tom. 2. lib. 3. cap. 4. à num. 39.

Et de pœna administrantis ante confirmationem, 19 quæ eam desiderant. Riccius p. 3. collect. 695. & p. 5. collect. 1476. Menoch. lib. 2. de *Arbitr.* cas. 403.

Confirmatio ex quibus facta præsumitur? Barbof. 17 *vol.* 4. à num. 1.

Et an ex facultate ad aliquid faciendum, sequatur 20 confirmatio ejusdem antea facti? Molin. lib. 4. de *Primog.* cap. 5. à num. 33. Salgad. 1. p. *Labyr.* cap. 31.

Et an ex reprobatione unius, vel partis, cæterorū 21 in-